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Program TECHNE - dofinansowanie nowych
technologii

Subwencjonowaniu podlegać mogą prace techniczne i zakupy niezbędnych elementów związane
z końcowymi etapami budowy lub uruchamianiem nowych urządzeń technologicznych,
prototypowych czy demonstracyjnych oraz prace związane z ich badaniem, wykonaniem serii
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próbnych, przeprowadzeniem półtechnicznych testów, jak też uzyskiwanie atestów i zezwoleń,
niezbędnych do wprowadzenia danego osiągnięcia na rynek.

Począwszy od edycji w 2005 r., program stwarza też możliwość częściowego pokrycia przez
Fundację kosztów zgłoszenia patentowego lub uzyskania patentu zagranicznego.

Program nie obejmuje natomiast wypłat honorariów ani finansowania wstępnych i projektowych
etapów prac czy też kosztów rozbudowy bazy laboratoryjnej.

Przedmiotem oceny konkursowej będzie znaczenie i rynkowy potencjał osiągnięcia, stopień
zaawansowania prowadzonych prac oraz dotychczasowe dokonania aplikującego zespołu.
Preferowane będą osiągnięcia chronione co najmniej krajowym zgłoszeniem patentowym.

Termin składania wniosków upływa 15 lutego.

Więcej informacji 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3694.html
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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